
BATERIAS 26/01/2023

RACE 2

TRAÇADO INDOOR

BATERIA 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 26/01/2023 21:01:30

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 62,5811 1 01:12.182ALISSON BERNARDI  7 12 SC01:09.622 00:14:16.726 --- ---

 62,585 2 01:11.988RAFAEL MORATO  6 12 SC01:10.030 00:14:16.820 00:00.094 00:00.094

 62,5115 3 01:12.418EVERTON RUSSI  7 12 SC01:09.796 00:14:17.448 00:00.722 00:00.628

 62,5125 4 01:10.293CARLO MERLIN  8 12 SC01:10.285 00:14:17.806 00:01.080 00:00.358

 62,433 5 01:11.006RODRIGO MORAIS  8 12 SC01:10.169 00:14:18.013 00:01.287 00:00.207

 62,4310 6 01:10.262GUSTAVO GIELOW  10 12 SC01:10.217 00:14:18.875 00:02.149 00:00.862

 62,3613 7 01:10.399JOÃO MORATO  8 12 SC01:10.336 00:14:19.289 00:02.563 00:00.414

 62,2218 8 01:10.357RONAN STOLARZ  12 12 SC01:10.357 00:14:21.169 00:04.443 00:01.880

 62,0714 9 01:11.414GEOVANI CARDOSO  8 12 SC01:11.068 00:14:23.923 00:07.197 00:02.754

 62,5112 10 01:11.889FABIO SILVA  6 12 SC01:10.090 00:14:17.200 00:10.474 00:03.277

 62,2217 11 01:10.955EDERSON WIPPEL  3 12 SC01:10.584 00:14:21.460 00:14.734 00:04.260

 61,364 12 01:11.247LUCCA MACHADO  4 12 SC01:11.058 00:14:33.179 00:16.453 00:01.719

 61,361 13 01:11.170RICARDO LEHMKUL  12 12 SC01:11.170 00:14:33.462 00:16.736 00:00.283

 60,267 14 01:13.363CLEITON VALDRIS  7 12 SC01:12.864 00:14:49.712 00:32.986 00:16.250

 62,6319 15 01:10.834ANDRÉ FRANCO 19  10 11 SC01:10.227 00:13:04.925 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 45,1422 16 01:10.619ROBSON CARRA  9 9 SC01:10.619 00:14:50.290 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

 42,5128 01:14.343WILL BUENO  6 7 SC01:13.689 00:12:15.700 -5 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: ALISSON BERNARDI (01:09.622 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
FABIO SILVA

KART 12 PENALIZADO EM 10 SEC

EDERSON WIPPEL

KART 17 PENALIZADO EM 10 SEC

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD
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